Honest. Joh. Karel opidanus de R., requirit  
quod domus, pro qua agit [honestus] Anna [de Skal-  
kovo], fuit <sup>orim Lemyeszk</sup> ~~quondam~~ <sup>St. Schyska</sup> mariti eiusdem  
Anna per eum emptā, qui edificavit stabulum et pal-  
ladium in eadem area, et subintendens Joh. Lemyeszk  
cepit edificare palladium novum et cameram  
prov. Stan. Idron opidan. de R.

Pult. sect. 1, 127

Rozan

(1511)

d. Jacob. vicar. de R.

Paul. vicar. [de R.]

gus.) ac. de Ruzgen mays. ducalis, et capit. de R.

discr. Joh. Ingellensii <sup>(de Ingellona)</sup> car minister de R.

discr. Joh. de Szyerue cantor

Patt. Hist. 1, 123<sup>v</sup>

Roran

(1511)

Stan. Rusek apud . de R., fuit inqui-  
linus apud Barthol. Ogryskooz [ de  
Dolthoosk ], ante plus quam 9 annos

Putt. test. 1. 116~

Roran

(1511)

Matthias Ischlak de R., maritus honeste Elisa-  
beth de Danylerova, reprobatus in adulterio  
cum Helena

honest. Joh. Valach opidan. de R., de armis

Slobegolemye

(cum qua 2 pueros habuit)  
per familiam captivavit  
et sedebat in carcere per alii  
quod septimanas, captus  
per prob. precorem

prov. Joh. Krakowen de R.

Putt. fest. 1. 1411

Roman (1511, 1511)  
Jacob. Scrawynski concivis de Makow  
desert ~~de~~ Marco Jablecki de R. ..

Quint. desert. 2, 403"

Rozan

(1512)

Discretus Martinus de Pyranovo fecit relationem quod  
citavit honestum Mathiam Szeklak de R. ad instan<sup>ti</sup>am  
honeste Elizabeth de Danylovo.

A. D. Pi., Ep. 7, 8<sup>v</sup>

Rozan

(1512)

In causa domini Martini Zaleski (Zaleszye) contra  
Johannem Golabek de R., Albertus procurator Martini  
petiit in eandem causam sententiam diffinitivam  
fieri et dominus officialis distulit ad secundum iuris  
pro ferenda sententia, partibus terminum prefigen [do].

A. D. Pi., Ep. 7, 17<sup>v</sup>

Rozan

(1512)

Providi Stanislaus Slovák et Adam Novák  
-vyez opidani de R. obligaverunt se manu  
coniuncta solvere 2 serag. pro 2 acervis  
domino Andree Popovski canonico Polthorien  
ni sub censuris ecclesiasticis.

A. D. M. C. L. I. I., Ep. 7, 18

Roxan

(1512)

In causa providi Martini Laleski procuratoris consistorii  
Polthoriensis contra providum Joannem Golambek opida-  
num de R. idem Joannes asserens se esse citatum protes-  
tatus est absencie partis adverse petens se ab instancia  
absolvi.

A. D. Pi., Ep. 7, 20<sup>v</sup>

Rozan

27. II. (1512)

In causa Pauli Podoski plebani in Rozan  
et capitanei de ibidem contra providos Mat-  
thiam Zamykli, Albertum Kopyto, Stanisla-  
um Rafalyk et Albertum litfigulum de  
P. Martinus Zaleski procurator capitanei  
proposuit quod ipsi false abiuraverunt penam  
percussionis dicti capitanei in iure Cul-  
memni pro quodam H. Clesmyth, que falsa  
abiuratione ipsum dampnificaverunt in 2  
sexag. petens ipsos condemnari et ad so-  
lutionem cogi, ex adverso laici negaverunt.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 25<sup>v</sup>.

Rossan

roz.

24 VII 1512

Album II, 138 Salomon Alberti de R. disc. Phoc. 1 gr. s.  
Student Univ. Krak.

Rozan

(1512)

Martinus de Lalyeszye protestatus est contra  
providum Joannem Golambek opidanum de R.  
quem citaverat ad videndum ferri sentenciam ob  
non presticionem iuramenti per prefatum Marti-  
num eidem Joanni sed citatio non pervenit ad  
noticiam ipsius exenta.

A. S. P. i., Ep. 7, 31

Roi/

Roszam

(1512)

In causa honorabilis domini Pauli plebani in R. contra providos Mathiam Szamylski, Albertum Kopyto, Stanislaum Raphalyk, Albertum lufiugulum opidanos de R. Martinus procurator plebani induxit in testes providos Paulum Czarnowszki et Albertum Postrzygaczowicz de R. qui iuraverunt dicere veritatem et examinati sunt.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 32<sup>v</sup>

Rozam

(1512)

Andam decimator et Stanislaus Szloryk  
de R. obligaverunt se solvere 4 sexag. et  
10 gr. pro decervo tritici venerabili Andree  
Popowszki canonico Polthoviensi.

A. Dj. P<sup>l</sup>., Ep. 7, 37

Rozan

(1512)

In causa providi Adæ Sbiomyew opidani de  
R. contra nobilem Petrum Skarzynski de Po-  
nylyew, Martinus de Zaleschye procurator Adæ  
proposuit, quomodo ipse Petrus dum fuit mo-  
nitus monitorio domini officialis Polthorien-  
sis pro 5 cum media sexag. gr. a prefato  
Adam opidano de Rozan que pecunie li-  
cet fuerunt obligate domino Stephano Swa-  
gero germano dicti Adæ preposito s. Marie  
Magdalene Polthoriensis, predictus Petrus  
Skarzynski false et inique est allocutus et  
subordinavit certos nobiles sibi in testes

super sua allegatione videbisset Salomonem de Mogawki, quod ipse Petrus solvisset predicto olim Stephano predictas 5 unum media sexag., petens eundem ad solutionem cogi. Ex adverso magister Albertus procurator prefati Petri allegavit, quod ipse Petrus domino Stephano preposito s. Marie Magdalene Polthorviensis de eisdem 5 unum media sexag. satisfecit et eam transactam et finitam dixit, offerens se probaturum.

a. Dj. Pē., Ep. 7, 51

Rosan

(1512)

"In causa pro. Jacobi Gouvorowski opidani de Rosian  
contra discip. Nic. Szolza albanitam de ib. -- quomodo  
ipse Nic. tenetur nbi 15 gr. pro pelle castorina . . ."

"In causa nob. Ade Stigniew de R. . . induxit in  
testes nob<sup>m</sup> Jac. de Nogawki et Mathiam Josephowicz  
de R. . ."

Adj. PC, Ep. 7, 71v

Rozan

kt

Roz

(1512)

" In causa honor. de Pauli Podoshi pleb<sup>i</sup> in Rozan  
-- contra nob. Nic. de Mylon<sup>roi/roi</sup> etiam vitricum --  
proponit, quomodo ipse die. recepit 16 rog. lat. gr. Pra-  
gen<sup>i</sup>, quas olim Andr. presbiter frater suus germa-  
nus plebanus ecclie par. in Wschukovo dioc. Wyln.  
ecclie in Rozan testamentaliter legavit, quas  
pecunias habuit in deposito apud quandam nob.  
Catherinam Andruskowna dominicellam dioc. Wyln.  
quas pecunias doctor Albinus et cancellarius ...  
Wylnen. ipsam summam -- mandavit eidem Cathar.  
in manus prefati Nic<sup>i</sup> Mylona solvere -- "